-                                                                                                                           

TOTAL

RESUMO DOS VALORES

ADMINISTRAÇÃO LOCAL R$ 16.347,54

RUA PROJETADA R$ 402.016,63

SERVIÇOS PRELIMINARES R$ 14.436,48

Importa o presente Orçamento em: R$ 434.280,18 (Quatrocentos e trinta e quatro mil, duzentos e oitenta 
reais e dezoito centavos). 

TOTAL GERAL DO ORÇAMENTO  ------------------------->>> R$ 434.280,18